PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ¥ . ¥

SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL ‘%&’L’%}@
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP ol
Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gov.br e Paccesias

RECEBIMENTO DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba .\Q\c\ \'l-fq {7 Horas: !%'.§¥ Resp. pela entrega: \I\J 3\0« O
Organizagio: ﬁrv<j\ﬁvkklj&kif2g
[

Servico:
Fonte de recurso: | % %\7@'\.}-@—&

Competéncia: %UU_,Q
\)

ZﬁﬂflClO de Capa

Eﬁof1c10 de solicitacdo de pagamento do m&s subsequente e dados bancarios

P

P{yelatorlo de Execucdo Financeira (parte I e II)
Documentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e cépias

Comprovantes de pagamento das despesas listadas no REF pt. II originais e

cépias
Zfielatério de atendidos

Relatério de atividades

ACND FGTS
E/CND Estadual

QéND Conjunta PGEN/SRF
CND Trabalhista

;ZtND Municipal
E{ﬁ;lagéo de profissionais vinculados ao servigo

Extrato bancario da conta-corrente especifica com aplicacéo financeira

;Z|/GFIP

[JMapa Didrio de Uso do Veiculo

Recebimento aprovado [] Sim [] Nao

Obs.: \

Folhal/2



/
Utilidade Puablica Municipal D(/)
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estecual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Setembro de 2019.

PRESTAGCAO DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

by

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisédo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a

esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a

prestacdo de contas Julho/2019,(1' icando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos
recebidos, na importancia de RS 4.409,22 (Quatro Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte

e Dois Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execucdo Financeira (parte | e Il);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
Relatério de Atendidos do referido més;

Relatdrio Atividades do referido més;

Certiddes Negativas de Débitos;

L T AT LA

Relac3o dos profissionais vinculados ao servi¢o;

=
o

. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira.

=

HELENA PEREIRATA SILVA BONAN
Presidente

)
S



T
Utilidade Publica Municipal CQQ@

Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Puablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Setembro de 2019.

Oficio; Casa Transitdria André Luiz.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Agosto/2019, no valor de RS 4.409,22
(Quatro Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos), referente a
recursos do termo de colaboracdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria
da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 2757, Conta Corrente 1647-7.

Atenciosamente,

SR

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

a

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento



ORGAO PUBLICO:
ORGANIZAGAQ DA SOCIEDADE CIVIL
CNPJ:

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
CASATRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

ENDERECO E CEP: AV. AMERICO DE CARVALHO, N2 379 - CEP: 18.045-000 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316.525.568-77 /‘
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO,PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FisICA MOMENTANEA /
EXERCICIO 2019 (& COMPETENCIA: JULHO |
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
T DOCUMENTO 1 nNOMERO . DATA VIGENCIA [ VALORMENSAL-RS
[Termo de Colaboragio/Fomenta n | 2017/21.631 21/07/2017 | 01/07/2017 2 30/06/2018 | RS ) 4.409,22 |
Aditamento n2 01 2017/21.631 | 29/05/2018 | 01/07/2018 230/06/2019 | RS -~ 4.409,22 |
 Aditamento n¢ 02 2017/21.631 28/06/2019 | 01/07/201% a 30/06/2020 é RS ) 4.409,22
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICI
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (R$)
23/08/2018 RS 4.409,22 23/08/2018 000001 4.409,22 L_/
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 7.601,57 | /
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 4.409,22
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (2) RS = /
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS [A+B+C+D) RS 12.010,79 {
{FI RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA [rS o
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) [ RS 12.010,79
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
{2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
0Ols) signatério(s), na qualidade de representante(s) da organizagao:
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
JULHO
bem como as despesas a pagarne exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO -R$
Recursos humanos {5) JULHO 2019 RS -
Recurso; humanas (6) JULHO 2019 RS - :1’ y O.{i 3&2
Medicamentos JULHO 2019 RS 2.740,21 [ —
Géneros alimenticios JULHO 2019 RS -
Outros materiais de consumo JULHO 2019 R$ -
Outros servigos de terceiros JULHO 2018 RS -
Locacio de imdveis JULHO 2019 RS -
Locagdes diversas JULHO 2019 RS - -
Utilidades publicas (7) JULHO 2019 RS 301287 | — 3. 000, A
Combustivel JULHO 2019 R$ !
Bens e materiais permanentes JULHO 2019 RS -
Obras JULHO 2019 RS -
Cutras despesas JULHO 2019 RS !
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 5.753,08
EAS?érios,_encargu;B;n;ﬁdos. (6) Autdnomes e pessoa juridica. {7) Energia elétrica, dgua & esgoto, gds, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante auterizagio prévia.
T o DEMONSTRATIVO DO SALDD FINANCEIRO DO EXERCICIO ] - 1 =
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO | RS 1201079
|(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES ﬂMES DE REFERENCIA RS 5.753,93_\
[[K) RECURSD PUBLICO NAO APLICADO [E — U= Fll ] RS 6.257,71 |
1) VALOR DEVOLVIDO AO BRGAO PUBLICO e IR
{{M] VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K~ L) eS|



7%,;\

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N®CRC |

(nome, cargo e assinatura)

 HELENA PERET

\ 1 3 n
o rr%LL¢Q&¥ BN
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME___ o
-1 JCNPJ: 15.776.634/0001-08

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELAGAQO DAS DESPESAS
DATA DO DATADO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
R (R
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS)
=

16/07/2019 07/08/2019 = DANFE 1029 © DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentos RS 1.115,38 X,

25/07/2018 09/08/2019 ] FATURA - 07.2019 ¢ CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Utilidades piblicas (7) RS 2.785,534¢-

02/07/2019 09/08/2019 , |— FATURA-07.2019 SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Utilidades piblicas (7) RS 227,34 5

18/07/201% _¥ 20/08/2019 (_}— DANFE 730.285 DIMESO LTDA Medicamentos RS 192,287

23/07/2019¢_}— 23/08/2019 P DANFE 731,920 ¢_—| DIMESO LTDA Medicamentos RS 231,38 /

29/07/2018 09/09/2019 {_| DANFE 734.047 _{— DIMESO LTDA Medicamentos RS 222,96 - —

31/07/2019 09/09/2019 _| DANFE 1048 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentos RS 978,21 [( F

/
TOTAL] RS 5753,08|

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposte ao Orgdo Concessor.




Internet Ban king....CAI xA ' _ Page 1 of 1 éléb

CAIXA
Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo .
CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65
Nome: ) CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 2757 / 003 / 00001647-7
Representagdo numérica do codigo de barras: ?13223630109141412;’235'786308 000524300373
Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S5.A.
Cédigo do Banco: 756 :
Coédigo do ISPB: 02038232
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia: DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
Nome/Raz3o Social: DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
-CPF/CNPJ: 18.660.756/0001-22
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPIJ: 71.866.107/0001-65
s e -
Data do Vencimento: 25/07/2019 LA g g
Data de Efetivacdo / Agendamento: 07/08/2019 pago com Rel ursos
Valor Nominal do Boleto: 1.115,38
Juros (R$): 4,83 ESTADUAIS / SIAS
IOF (R$): 0,00 Termo de Colaboragdo n®
Muita (R$): 22,30 ; 27
Desconto (R$): 0,00 : RO/7 J&/ &3/
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.142,51
Valor Pago (R$): 1.142,51 RS ’f /16; \39
Identificacio do Pagamento: NF 1029 a :

Data/hora da operacdo: _ 07/08/2019 11:03:19 [ 5

Cédigo da operagéo: 019282542
Chave de seguranca: MOLUIMFSI4X11TVA

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



SICOOB

02190(

Benelicidrio

{ DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
_DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA 657

VILA ESPIRITO SANTO

SOROCABA - SP

18.660.756/0001-22

18051-290

Vencimento,

- 25/07/2018

Valor do-Documento

1.115,38

(+) Outros acréscimos

(+) Mora /- Multa’

Instrucoes (lexto de responsabilidade do beneficiario)
Apoés Venc. mora 0,03%ad/multa 2,00%
‘Nao conceder desconto.

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

Data de Emisséo
417/07/2019

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cod. Beneficiario

-~ 3194/357863

.Nosso Namero

577-b

Dados do Pagador

Nome do pagador Numero do Documento
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 65
Enderego
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379
Bairro./ Distrito
JD EURGCPA
Muriicipio UF CEP
SOROCABA SP 18045-000
Mensagem Pagador C@/J
[
Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Este recibo somente terd validade com. a autenticagio mecénica ou mieleHiEEp I dira gé‘o“ﬁ‘fi’b}d  pagador
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento f y d
. alravés do chequen. . : 026)/9 [OZ/'&J/

do banco Esta guitagiosd terd . . -

. validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador. .~

~'sicooB | 756 |

75691.31944 01035.786308 00057.780017 9 79610000111538

{ocal de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Vencimento

2510712019

Bensficiario

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI

Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario

18.660.756/0001-22 3194/357863
Data do documento N. documento 1 Espécie Aceite Data processamento | Nosso numero .
1710712019 65 ou N 1710712019 577-8
jso do Banco Cartewra . | Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 1.115,38

Instrucdes {texto de responsabilidade do beneficiério)

Apds Venc. mora 0,03%ad/multa 2,00%
{ Nao conceder desconto.

COOPERATIVA CONTRATANTE 3124 SICOOCB CREDIGUAGU

EMITIDD PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESFONSABILIDADE DO BANCOOB

(-) Desconto / Abatimenio

{-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379
JD EUROPA ‘
SOROCABA - SP

Sacador / Avalisia

71.866.107/0001-65

18045-000

(+) Qutros acréscimos

(=) Valor cobrado

B
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DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -
ME

RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO
SANTO . SQOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15
30353700

. DANFE

0 - Entrada

1 - Saida

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

L

Ne1020 (7
SERIE: 1
Pagina I de 4

( RECEEEMOR DE DROCARIA-ESPIRITO SANTO EIRELL - ME 03 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADD NF-t W
N° 1029
DATADE RE( ERBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: |

CONTROLE DO FISCO

LI

CHAVE DE ACESSO

A

~

35190718660756000122550010000010291082328536 ]

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe. fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERACAD

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE LSO
135190508112605 16/07/2019 20:36

INSCRICAC ESTADUAL

1669777524118

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST, TRIB. TR

CnPI

1866

0756000122

DESTINATARIO/REMETENTE

iAl

OMERAL CNPY/CPF T DATA DA EMISSE0 6/1
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71866107000165 16/07/2019
[ o BAIRRO/DISTRITG ces DATA DE ENTRADA/SAIDA,

Av /-{inérico de Carvalho, 379

Jardim Europa

18045-000

16/07/2019

MUNICIBIO

FONE/FAX UF INSCRLQ;\O ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Sorocaba 1 | SP 20:36
FATURA .
Parcela:1 Vene:30/07/2019 Valor:1115,38

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DECALCULO D7) ICMS

VALOR DG ICMS

0,00

3

BASE DE CALCULD DO ICMS ST SUBSTI

0,00

VALOR DO ICMS ST

6,00

VALOR TOTAL DGR PRODUTOS

DESCONTD

: "
0,00 475,83[

OUTRAS DE

ACESSOR

0,00

1591,21
VALOR TOTAL DDA NOTA

| 1.15.,3&]/

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

58 VALOR DO 11
0,00

RAZA0 SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPICPF
SEM FRETE
MUNICIFIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
DUANTIDADE |‘[3"f{mi—' MARCA NUMERACAO "PESO BRUTO PESC LiQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERYICO
N i{a}
CODIGD DESCRICAD DO PRODUTO saz:_vs{(/e NCMJISH CST | CFOP | -UNID. QTD VLA, UNIT. VLR, TOTAL BC ICMS VLR ICM$§ VLR.1PI ?E :?5 M{pl‘
785 INTIMUS SUAVE C/AB 320N . o ] g
542 | DESCONTO RS 1.45 (9,86%), TOTAL LIQ RS 13,25 | 96190000 | 0500|5929 | UN 1,00 14,70 14,70 0,00 0,00 0,000 000f 000
BROMOPRIDA 10MG 20CAP MEDL-G
?_Effc’“m RS.6,50,(29,89%3, TOTAL LIQ:ERS soo40090 | o500 | se29 | UN 1,00 21,67 21,67 0,00 0,00 000| . 0go| 000
5,
BUSCOPAN 20DRG BOEH )
7896026307277 NTQ' RS 288 (20.00%). TOTAL LIQ. RS 10044900 | 0300 | 3929 UN 1.00 14.40 14,40 0.00 050 600] - 000| v
BUSCOPAN CPT) -1 ]
- ONTO RS 2.5 L TOGTAL LIQ RS 30039090 | 8300 | 3929 UN 1.00 14.98 14,98 000 0,00 000 0001 000
CIFLOGEX DIET 3MG 12PAST CIME _ ‘
DESCONTO- RE 4,80 2. TOTAL LIQ. RS 30 os00 | 920 | UN 100 15,34 15,34 0,00 2,00 coo| 00| 000
10,74 : - :
CILOSTAZOL 100MG S0CPREURO-G
7801 DESCONTOLRA 31,56 (20.99%), TOTALLIQ: RS 30049069 | 0500 | 59291 UN 100 7189 71.89) 0.00 0.00 o00f o000 000
5033 : .
CILOSTAZOL 100MG 600 PR EURD-G
awniriasans |DESCONTO RS 2LS 3 TOTALLIQ RS 2049069 | 0500 | o2 | U 1.00 71,86 7139 000 0,00 ooo| 0ol oon
e : 3049069 | 050 2 ] |
CLONAZEPAM 2V FRVAG ‘
TRUpdT2i832 | DESCONTO RS 16, 1. TOTAL LiQ - RS s0020060 | 0300 | 5929 | UN 3,00 18,46 T3 ]D 0.00 0:00 00a] ooof 000
CALCULO DO ISSON !
SCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL-DOS SERVICOS BASE DE CALJILO DO ESSQ?PagQ com lR’e R 4§ 2R 6 G
~ —ESTADUAIS SIAS —
DADOS ADICIONAIS ] :
[ INFORMACOES COMPLEMENTARES reservano Aprscdermo de Colabo ra;é o nt
Val Tributos Nio Apurado RS1.065,05 (100,00%) 29/‘? 02/ z‘?/
e 1175578
»




ME

SANTO , SOROCABA, 8P -
30353700

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -

RUA ﬁR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO
CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15

DANFE

{Documento Auxitiar da Nota “
Fiscal Eletronica

0 - Entrada

l

3
CONTROLE DO FISCO

I

CHAVE DE ACESSC

[ i

1 - Saida

l ) 3519071866075600012255001000001029 1082328536 ‘

N° 1029
SERIE: 1
Pagina 2 de 4

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

{\..'ﬂ REZA DA OPERACAO-

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

135190508112605 16/07/2019 20:36

INSCRICAO AL

669777524118

INSCRICAQ ESTADUAL DO.SUBST. TRIB. TR

CNPI

18660756000122

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

COBIGH l NCMwSH | esT [nopl UNID, i qro. | v uwiT l\iLR, mm.l BCICMS I VLR [CMS I VLR, IPI I’?é,'\?s l“!:,(f]
7896714205182 | DESCONTO: RS 2,50 (39,53%). TOTAL LiQ. RS 3.76 | 30080036 | 0500 | 5929 | UN 1,00 6.6 626 0.00 0,00 ooo| 000] o040
CLOR RANITIDINA 150MG 20CPR EMS
789500471 BESCOMIDE R ML ot IORRL LIQ:RS 1 3g0a00s0 | o500 | 5020 ] UN 1,00 29,00 20,00 0,00 0,00 000 ool 000
CLOR SERTRALINA SGMG 30CPR EUR 50 MG 30
CAPS
7801317444031 | DESCONTO RS 87.24 (52.17%), TOTAL LIQ: RS | 30040089 | 0500|5920} UN 2,00 8361 167,22 0,00 0.00 oo0] 000 000
79.98
COMPLENO B 100/ ARTE NATIVA
Tmssarriszes | PESCONTO RS 563 205503, TOTAL LiQ. RS n0e0030 | 0102 uN 1.00 18,86 18.86 0.00 0,00 noo| ood| oo
COMPLEXD B 30 ML ARTE NATIVA -
2808277713272 | DESCONTO: RS 1,81 (20.86%). TOTAL LiQ. RS 425 | 21060030 {0102 | 5920 [ UN 1,00 6,06 5,06 0.00 0.00 gonl ool oo
DIGEPLUS 30CAP ACHE _
7506658008023 | DESCONTO: RS B2 {19.58%). TOTALIIQEAS 30040041 | 0500 | 5929 UN 1.00 41,4 41,14 0,00 0,00 oo0| o000l oo
3292
DIGOXINA 0.25MG 30CPR TEUT-G **=**
TROGE12423TT0 [ DESCGONTO. RS 6.8 53, TOTAL LlQ. R3 6,82 UN 1,00 13,78 13,78 0,040 0,00 0,00 0,00 0,00
DORFLEX €34 MG 36 QPR SAND
LN NRC T ONFO RS 145 30.M%) TOTALLIQ RS 30049036 so20 | b 100 19.25 15,25 0,00 0.00 o00| ooo o000
ESPIRONOLACT 30mG PR ELURO-G ;
_’D!l- ':01\--.—0. RS 1136 ( s). TOTAL LIQ:- RS 0500 | 3929 | UN 1,00 32,46 32,46 000 0,00 ooo 000f 000
FLUIMUCIL D 800MG 16ENY ZAMB
7898074617322 | Deg 0T 1O RS 19,33 (19997 9 TOTALLIQ:IRS | 3030000 | oson | ss20 | UN 1,00 99,76 99,76 0,00 0,00 000| 000| 000
HALDOL 30ML JANS GTS FRASCO 30ML
7806212420629 ?f;fowo R33,J0100), TOTAL LiQ.: RS 30040069 | 0500 | 5329 | UN 2,00 1428 28,56 0,00 0,00 oo0] 000 000
HFDFERAFLUX l“"\‘l i 4
?{h-:: GNTO RS T HEFOTAL LI RS 30049099 | 0500 U 1.00 23.81 2381 0,00 6,00 one| ooal 000
HIDROX ALUM 240ML G . :
DESCONTO" RS 4.22 (20.97%). TOTAL LIQ.- RS 9.86 | 30049099 | 0500 | 5929 | UN 1,00 14,08 14081 0,00 0,00 0,001 . 0:00f 0.00
LISADOR S00MG SCPR FARS )
saoTaazTinga | DESCONTO:RS 6,08 (195604, TOTAL LIg-iRs j0040069 | 0500 |s920f UN 200 15,24 30,28 0,00 0,00 000 000} 00
2907512000811 | MANTEIGA DECACAU ZINZIN 0500 | 5928 UN 400 2,00 800 0,00 0,00 0,00| 000 0.00
NAPRIX SMG 30CPRLIBB | i
96004200360 35*(-0\“} RS'11.76 (19.99%}, TOTAL LIQ. RS 30040050 | 0500 | 5920 ] LN 1.00 5882 58,82 0,00 0,00 0on| oon| 060
4706 2 )
NARIN ADULTO o
a0 [DESCONT(O RS 2,490 {42 0R" ul TOTAL LIQ R$ 3,99 30039079 | 0500 | 3928 UN 1,00 6.89 6.89 0,00 0,00 000 0,00 200
| NATURETTL 16CAP SANO 0049099 500 5529 N 42 42,55 2,00 0,00 - pool ool 000
DESCONTO: RS 8.51 (15,95%), TOTAL LIQ. RS e g Ie o e —“". 0 = - i

Pago com Recursos

ESTADUAIS / s1as  (

Termo de Colaboragdo n?

L0/F o L/GS/
w 11578
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|

351907186607560001235’50010000019291082318536 .

www.nfe fazenda.gov.br/portal

Consulta de autenticidade no portal nacicnal da NF-e

NATUREZA DA OPERACAD

LANCAMENTO DE MERC ADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
135190508112605 16/07/2019 20:36

669777524118

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST, TRIB. TR -

NP

18660756000122

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

s

CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO

NCMSH

CsT

CFOP

QTD.

VLR UNIT. | VLR TD’I‘ALV BC ICMS l VLR, ICMS VLR.IP]

ALIQ.

ICMS

34.08

NEOSALDINA JODRGNYCO
DESCONTO" RS 6.08 { 19,98%), TOTAL LIQ RS
2434

NEQZINE 23MG 20CPR SAND 25MG CX €/ 20 CPR
REV

7806070601062 | DESCONTO: R$ 13,32 (19,94%), TOTAL LiQ.: RS
5346

NERVAMIN 300MG C/30CPR PRAT
DESCONTO: RS 7,11 (29.97%), TOTAL LiQ.: RS
16,61

NAFEDIPRESS R 20MG 300PR MEDQ
DESCONTO RE 4328 o), TOTAL L
12.69

G0 XILODASE ML APSE
DESCONTO: RS 4.07 (19,08°
6,32

¢, TOTAL LiQ - RS

PACO 30MG 24CPR EURD .
2 DESCONTO. RS 8.56 (15,99%), TOTAL LiQ.: RS
7891317000042
3425
PARACETAMOL 750MG 20CPR UNIA-G :
Jgosa06281764 | DESCONTO: RS 4,60 (29,98%), TOTAL LiQ: RS
15,74
RISPERIDONA 1MG 30CPR EURO )
TDESCONTO RS 22,14 (34.58%5). TOTAL LIQ RS
9.9

ROSUVAST CALC 10MG 30CPR SAN-G
DESCONTO RS 41,45 (34.99%). TOTAL LIQ. RS
50,68

SALICETIL 100MG C/10CPR BRAS .
DESCONTO: RS 0,95 (30,00%), TOTAL L1Q.: R$ 2,31

78981002

SANY D $0.000.U1 ACHE 50000 ui bl x 4 cpr rev
DESCONTO. RS 13.82 (19.99%4), TOTAL LiQ - RS
5531

7805654020717

; SEKI XAROPLE F203M]
TRURGTIOIRINY DESCONTO RS 639 (20007 TOTAL LIQ RS

2556

]

SIMETICONA 75MG 15ML PRAT-G .
‘ DESCONTO: RS 7.68 ( %) TOTALLIQ: RS
e EVA-C N

SINVASTATINA 40MGC
DESCONTO: RE 7,20 ¢
1681

)CPR NOVART :
%), TOTAL LiQ.: RS

SOMALGIN CARD 100MG 32CPR SIGM

iQ. RS

CDRILAX 13CPR ACHE )
S704 | DESCONTO, RS 3.87119.28%), TOTAL LIQ RS
15,40

30040069

30049079

10042099

30049090

30045030

30045099

30049099

5099

0300

0500

0500

0500

D300

0300

0500

0500

Q500

£929

5029

5929

3929

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

1.00

1.00

1,60

1,00

1,00

1,00

3,00

1.00

300

1.00

100

1,00

1,80

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n2

L0 /G

042, 30.42 0.00 0.0 0.0
11,13 66,78 0,00 0.00 0,00

23,72 . nmn 0,00 0,00 0,00

18,12 18.12 0,00 0,00 0,00

20,39 20,39 0.00 0.00 ’ 0,00,

4281 42,81 0.00 0,00 0,00
15,34 1534 0,00 o000l 000
40,68 149,04 000 0,00 0.00

92.13 213 6.00 000 000

1,10 3,

o
S
=
&

0,00 0,00

59.13 69.13 0,00 0,00 0.00
3195 31.95 0.00 000} . 0,00
12,81 25.62|" 0,00 0.00 . 0,00
24,01 2401 0,00 0,00 0,00
19,64 19,64 . _m-:-f- 0,00 0,00

0,00 0,00 600

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

000

0,00

6.00

0,00

000]

0,00

no00|"

Q.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

Q.60

0.00

.00

0,00

0,00

0.00

.00

.00

RS '4(4f?ﬂ55(:§é?
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NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF . 135190508112605 16/07/2019 20:36

INSCRICAO ESTADLAL INSCRICAO ESTADUAL DQ SUBST. TRIB. TR CNPJ é W
669777524118 18660756000122 |
DADQS DO PRODUTO/SERVICO .
l CODIGO - DESCRIG A0 DO PRODUTO/SERVICO 1 NCM/SH I CsT lCFGP l UNID. i QTD. l VLR, UNIT. l VLR. TOTAL I BC ICMS I VLR. ICMS ‘ VLR IPL I :(EL?S l MI;IQJ

TOPCOID GEL 5MG 40G UNIA
7806006280507 | DESCONTO: RS 7,25 {29,98%), TOTAL LiQ: RS 30049099

1693

G300 24,18 ‘ 24,18 1 0,00 ‘ v 0,06 | 0,00

~x| UN l 1.00

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS (
Termo de Colabora¢dao n®

ZO/F Ll




InteRnet Banki ng::::CAIXA ' ' Page 1 of 1 D% be

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

| SRR S

Conta de débito: 2757 / 003 . 00001647-7 -

Representagdonumérica

do cédigo de barras: 836200000278 855301103096 033654693028 100028339305

2D
e
Empresa: CIA PIRATININGA FORC L
q Pago com Recursos
valor: 2.785,53

ESTADUAIS / SIAS

Identificagcao da

operacio: . Termo de Colaboragdo n®
: [e Vs Wi PN
()_é{/ i i o7 =7
Data de débito: 09/08/2019
D S0 0346 - - &
ata/hora da operacio:  09/08/2019 13:03:16 " NI ICY

< LS |
Cédigo da operagao: 00476067 ) :
Chave de seguranca: ‘NC2R5NVTVLNAVGE? i

Operagio realizada com sucesse conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



ompanhia Piratininga G St :

p 9 : ; Jd 'PlofTamha Carnpinas;.of ~CEn JSUes =2
FL B i inscricaoEstaduiak 544.946329-113+ Seaaise s

smsmsm_ s on ek inscugaD o CNP: 04172 21310001 Sho /)

Nota Fiscat 3
Cont; ner
CASA TRANS A iz | e ;;g:i%m
AV AMERICO DE CAR LHO, 379 Data de Emissac 25i07/2018
1D EUROP ga‘ﬁa gsgpaisentagao 30/07/2018
ag 01 de
18045-000 SOROCABA/SP oo 1 Contralo N° 210002833830

9900049

=
=
#
—
—_—
Es——
——
e
——]
—
—

Lote Roteiro de Leitura Ne°. Medidor PN
15 SORBUBA’- -00000121 201138216 700131417

Leitura Proximo Més 22/08/2018

Reservado ao Fisc
623B. SDYC 8F86.290F. 4F45 46 588F 6A66

PREZADO(A) CLIENTE ; :
* Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determmama tarifa e trib utacdo de sua fatura de energla elemm So!icite os ‘ser&s;és' disponiveis em nosso site com rapuiez. e seguram;a e
resent mais lempo para wce em seu dia-a-dia. Mais mforman;ues acesse 0 enderegn que consta 1o verso de sua conta. 2 } 3 5 3

“DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASATRANS A LUIZ ]
AV AMERICO DE CARVALHO: 378 . 2 . CNPJ'J"\ ESB ’EDTJWB‘!JBS ;
JDEURCPA E INSC.EST: ISENTO % B . E
' : . : LASSIF!CA(,‘&O Crmwnuonal E-3 Curnermal om.ms. Semqus A:nndades Trifasico 220 1127V

18045000 - SOROCABA-ISP

ATENDIMENTO 1 = e - ~ T0TAL APAGAR
0800 01025 70 e BT T AT : f,/
wmv-cpﬂcom.b £0: ", 9o b s Q7! 49 | 2.785, 53/

DISCRIMINACAO

d e e . Bandeiras
] Dewﬁc-anda Operagio Wes ot Unid P Toka! I R gase caido | PiS- COPNE rack
118 002529478 e - Faturada Sed . Tributos RS daopsracio " gmple . oM | pigicoriNs. 09%% 4,35% b idieg
0805 Caﬁwuﬂ Sdama[l(v\h]-TUSD : - Juute . T 10867 10540 © 1050 Cggsa T verds
0a0i Consumo- TE UL Kih 042882840 ﬁe s@% 18y 204,77 4520,98 15,40 71,18 Q6 Dias
0501 Adicionalds Bendeira Amarele - Juue Paﬁé con‘\e CU!k_é 18, 4085 1 - 58,47 0,38 2,60 Amareia
Total Distribuidord s e i ) 24 Dias

ESTADURXTS / STAS
Termo de Colaboragao ne.

0/ | UG

INAAASS

TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS OF mamng /DATAS OE LEITURAS

Consumo TUSD . - Energiz el ) EVER :
j : " mrm%a wuﬂzms m-pl ] Perda m coximo D
okt Ozeetsn0 | GIBOD. giseze Al gt o 298 3780 22[03;2019

INDICADORES DE CONTm'mDAbE'DF_'Fo_RNEClMEN‘TeaDE-EﬂERGﬁT'

para consuiia dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE

Em 010120192 Tarifa Branca passoua wgorartambem_paré clientes com
- consume rnedla superiora 250 KxWhimas, Saiba mais: www‘cpﬂ,com.br!iarrfabranca

/ Nota Fiscal CodDebAut-Banco Total a Pagar (R$) Data: de Venclmento
—l Conta de Energia Eletrica 21 0002833930 . -2.785,53 - - 'g7/0 8!20 19
N° 033335554 série C : g

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de voce. Confira a lista completa nv
F 56 SERVICOS DE COBRANCA RUAROCHA POMBO SL02 334 - VILA JARDINI

CENTER SOM SOROCABA LTDAME RUASCIPION! LANDULFO, 283- SALAOZ - - CENTRAL PARQUE
JARDIM PIAZZA DI ROMA

SUPERMERCARO NOSSACASA R DELCIO FERREIRA DE AZEVEDO 471 -

836200000278 855301 103096 033654693

A i T

Autenticago Mecanica



Intern_et::::Bank inG....C.AIXA : ' Page 1 Qf 1 (@ b’\

CAILXA
Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ) CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito: 2757 / 003 . 00001647-7

Representagdonumeérica

o 003
dé codigo da barras: 826100000023 273400910017 000025987016 072019300036

Empresa: SAAE SOROCCBA/ Pago com Recursos
valor: 227,34 ESTADUAIS / SIAS

Identificagio da e / Termo de Colaboragéo ne

operacao: oo ; A

_ A T
Data de débito: 09/08/2019
Data/hora da operagao: 09/08/2019 13:04:27 RS 0202? \3?&/
Cédigo da operacdo: 00476546
Chave de segurancga: 737SFMQTR7MC71GT

Cperacédo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA )
AV, PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTAROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESCROCABA.COM.BR 383 B%E

FFITURF‘I HENSAL

USUARIO: CASA TRANSLTORIA ANDRE LUTZ JUI. /20 M
MATRICULA-DV 25087 — 02 REFERENCIA'

DADOS CADASTRAIS GRUPC:

¢/~ EWDERECD DA LIGACAO: ) N\
AVEHIDA AMERICO DE CARVALHO - 373 - ﬂIiDRE LIIIZ JD EURBPR SURUCRBR SP 18045-000
ENDEREGD DE EWTREGR:

AU AMERICO DE CARVALHO, 373 - RHBRE LUIZ - JD EUROPA SURDLRBH SP 18045-000

CATEGORIA: ECOXOWIAS: ' ' CLASSIFICACAD
PUBLICO 0071 3,

CONSUMD DOS ULTINDS MESES (M3)
JuL/2018 281 0UT/2018 326 JAN/2019 437 ABR/2019 85

AG0/2018 293 NOv/2018 281 FEV/2013 470 HAI/2019 54
L §ET/2018 230 DEZ/2018 280 HAR/2019 338 JUN/2019 - 189 .

DADOS DA LEITURA
7~ DI. PREV. PROK, LEIT. HIDROMETRO OCORRENCIA

30/08/2019 0945001978
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA CONSUHO
03/06/2019  02/07/2019  02/07/2019  MED 84

sl

3595 3679 3679 FAT 84 D
DESCRIGAO _ ) B
FATEA DE VBLBBES BESCRICAD VALORES

Hin Tarifa Con.Fat V1. figua TAR AGUA t1/01 140,84
P 5.11 TR ESG0T0 01401 13017
0 5o 5 185 REDIAC2OT 1 /12 11
s 20 112 5 5760 CREDTAC W4 4208
3 % 162 5 810 :

5% 3 1.8 5 895
Mo EE TR
i %0 197 10 1970
AR e e o @/
%100 212 08
g : e
200 ssedds <368 Wﬂ*’a Recursas

¥ mﬂs / S1IAS

Termar deColaboragdo n2

GW/? LG/

Quali R-s bzoi‘glqu

Sistema de Abastecimento: ETA Cerrado
Hanancial: Itupararanga

V1. Esg: 130,17

£

CODIGD DEB, _AUTONATICO
0100025087-02

Ensaio Exigido Realizado Conforme Média Unidade Limite fceitavel
Cor aparente 04 242 242 2.1 ut 15
Turbidez 226 242 242 0,42 NIU 5

Cloro Residual 226 242 242 L2 na/L 0,2-20
Colif. Totais 228 242 242 fus Aus/Pres  Auséncia

E. Coli 206 242 242 fus Aus/Pres  Auséncia

* 0s valores encentrados atenden ao exigido pela Portaria de Consolidasdo do Hinistério da
Saude n2 05/2017

s -
[T O R

—
0y
\__ )
MENSAGEM
' N
RT0 03/2015 SHRE, INSTITUI A 'TFIHIFR SOCIAL, CONSULTE EM HOSS0 SITE
KAD DEIXE AGUA PARADA. VISTORIE SUR CASA SEHARALMENTE. DENGUE HATA
ECONOMIZE AGUA! ﬂESPERDICIﬂ PRSSIVEL DE HULTA ' -
. 7

pla .
| SERVIQO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD: SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-32

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

MATRICULA-DV

0802

FATURA MENSAL:

(T

g *“”@227,34 J |

826100000023 2?34009100'!-7 0000250870‘!-6 07201939003 6

| LTl ||l11ul|||| ! men !Iu 1 t[] Hat1IER|R | B AT (EEITI I!ﬂ pasym ey Ig Hitn g ill |B! LERESL LR AR 6]



I‘nte-rnet..Banking__ C-AiXA

Comprovante de Pagémen;to de Boleto
. Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

71.866.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 / 003 / 60001647-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Conta de débito:

Represantacio numérica do codigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco: '

Cédigo do ISPB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Beneficiario Final

: Nome/Razfio Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/ Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Finail - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

42297.04103 00002.747558 00025.950122 4

79820000019228

BANCO SAFRA S/A

422

58160789 /
DIMESO LTDA

DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

DIMESO LTDA

45.859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUI@/
71,866 107/0001-55 e _
|

pata do Vencimento:
Data de Efetivacdo / Agendamento.
Vaior Nominal do Boleto:

15/08/2019

20/08/2019
192,28 (_-

Juros (R$): 3,85 E ; f
IOF (R$): 0,00 20/ 7 ; L3/
Muita (R$): 0,00

pasconto (R$): 0,00 2
Abatimento (R$): 0,00 ‘ RS 76}32’ Déé)

Valor Calculado (R$): 196,13

Valor Pago (R$): - 196,13

Identificacdo do Pagamento- _NF 730285

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

! Data/hora da operagao: 20/53/2.019 10:25:10

Cédigo da operacéo:

Chave de seguranca:

032177852
MCKWLTTVGKWZR0SO

Operagéo realizada coIm Sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente. '

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Banco Safra SA.

0%9(

RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEF: 18045-440

e _ e ~ Recibo do Pagador _
Beneficirio 1 Agéncia/Cédigo Beneficiario Vencimento N
RIMES(‘)_' LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 I 04100/00027475-?__ o 15/08/2012__ -
{Pagador . ' ’ Nimero do Documento Nosso Numero

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ _ S 000073028501 ___00025950-1

Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento ' (-) Desconto -

RS - _ 192,28 I o
{+) Ouitros Acréscimos (=) Valor Cobrado

{Demonstrativo: ' e R sk

Endereco do Beneficiario

Pago co‘r%'ﬁtl-z/cursos

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

Sz 263/

- e ———————— S
Autenticagio Mecénica
Corte Aqui ~---====---===="""""""
Banco Safra S.A. - : -
|422-7 l 42297.04103 00002.747558 00025.950122 4 7982000001922
Local de Pagamento  Até o vencimento pagivel em qualquer banco do sistema de compensagéo * Vencimento 1
15/08/2019
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
DIMESO LTDA CNPJ: 45,859.642/0001-89 04100/00027475-5
Data Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite |Data Processamento Nosso Nitmero
18/07/2019 000073028501 DM N 18/07/2019 00025950-1
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
01 RS i 192,28 .
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto
Ap6s o Vencimento Cobrar Jures de R$0,77 ao Dia (+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
: _|=) valor Cobrado
Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ CNPJ: 71.866.107/000 1-65
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045-260

Sacador/Avalista

Ficha de Compensacio

AT

enticagio Mecénica



" ff% S

RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100
JD. REFUGIO - CEP: 18045440

SOROCABA - SP
Fone: 15 2102.3456

Site: http:/fwww.dimeso.combr

CHAVE DE ACESSO
3519 0745 8596 4200 0189 5500 1000 7302 8510 0730 5630 '

0 - Entrada :
1 - Saida
N 000.730.285
Sérier 1
Pagina: 1 de 1

7 Consulta de autenticidade no porta] nacional.da NF-e -
www.nfe fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

|
|
|

NATUREZA DA OPERAC AO PROTOCOLO DE AUTORIZAC, A0 DE USO .

VENDA MERC ADQ TERCEIRO/VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST ' 135190*13320513 - 18/07/2019 11:25

TNSCRICAO ESTADUAL | INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPI N i
669069609110 \45.859.642/0001—89 ' ' g

DESTINATARIO / REMETENTE #

NOME/RAZAQ SOCIAL

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
ENDERECO

PRACA BERLIM, 77

MUNICIPIO

| SOROCABA
FATURA

EGAMENTO APRAZO/ 15/08/19 192,28

CNF] NF/CPF N DATA/HORA DA EMIESA0
71.866.107/0001-63 18/07 ]2(]19t/

DATA DA SADAENTRADA

18/07/2019

HORA DA SATDA/ENTRADA

{11:25

L~

BAIRRO/DISTRITO CEP
JD EUROPA 18045260
FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUALN -

CALCULO DO IMPOSTO ‘

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO 1ICMS ST | VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

r 116,53 20,97 0,00 192,28
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IFI -

r 0,00 l 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL

FRANCISCO CARBONIERI 09924076800

CNPJ NUICPF N

17.586.338/0001-70

CODIGO ANTT

ENDEREGO MUNICH [ TNSCRICAO ESTADUAL

RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1201 ISENTO

QUANTIDADE ESPECIE N i0- PESO LIQUIDO
1| VOLUME(S)

DADOS DO PRODUTOISERV!COS

oo [ o cunem o m o T R
3456 SOL FARMAX FIS S00ML SORIMAX 3_1079000 - 2 99
24085 [ALCOOL GEL 70% GALAO SKG INPM TUPI 38089429 | 000 |stoz| UN 32,68 3468 000 34,68 m- 18,00 |

1769 CUR ALGOD NEVE EST MED ABERTO 30059090 | 060 :405 9,75 0,00 l

TSCMX50CM
28342 TIRAS SELECT PLUS C/50 38220090 81,85 1800]
L

CONTINUACAO - INFORMACOES COMPLEMENTARES
R.ECLAMACOES EM ATE 48 HORAS

E %

e

Pago com Redursos

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

20/7 42183/
RS 7‘?9{,02&1

CALCULO DO ISSQN
l’mscmcfxo MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

| INEORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

PEDIDO 0000617554 / IMPOSTO COBRADO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CFE DECRETO
52.364 DE 13/11/2007

© NW Software - www.nwsoftwars c¢



IN_ternet.. Bank ing----C-alXA

CAIXA

Comprovante de Pagamehto de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

71.866.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 /003 / 00001647-7

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cadigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Neme/Razbo Social:

Representacio numérica do codigo de barras:

42297.04103 00002.747558 00026.464420 2
79870000023138 '

BANCOQ SAFRA S/A
422
58160789

DIMESO LTDA /

DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPE/CNP3: 71.866.107/0001-65 ﬁﬁrx’"ﬂ
Data do Vencimento: 20/08/2019 Pagu com RecurEOs

Data de Efetivagio / Agendamento: 23/08/2519/ ‘

Valor Nominal do Boleto: 231,38 ESTADUAIS / SIAS
Juros (R$): 2,79 Termo de Colaboragdo n? s
IOF (R$): 0,00 ;
Multa (R$): 0,00 20/7 102/6‘5/
Desconto (R$): 0,00

Abatimento {R$): 0,00 ; Q

Valor Calculado (R$): 234,17 RS OZOF)/; jﬁ'

Valor Pago (R$): 234,17

Identificacio do Pagamento: NF 731920

Data/hora da operacao:

23/08/2019 10:34:49
/

Cédigo da oﬁéragﬁo:'
Chave de seguranca:

035116911
JYK3A817CNP75VYX

Operagéo'reaiizada com sucesso conforme as infermacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Banco Safra S.A.

D@_}O

: i _ _ : . e — ____ Recibo do Pagador
{Beneficidrio - Agéncia/Codigo Beneficidrio Vencimento i
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 D 04‘100/00(_)27475—5_ '20/_08/2019
Pagador o Nimero do Documento T ‘-I-\Tosso'Nﬁmero T
CASA IRANSITORIA ANDRE LUIZ o 000073192001 - 00026464-4
Espécie 'iQuantidade 1(x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
. R§ | i , 231,38 N S~
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado '
Demonstrativo: '

Endereco do Beneficiario

IRUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD.

REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045-440

P

Termo de Colaboragdo n®

RS DZOJ/’ ,j‘/f

p—

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS

20/ 7 jol/G3)

Autenticagio Mecénica

Banco Safra 5.A. | \ 422_71

Corte Aqui

Local de Pagamento

42297.04103 00002.747558 00026.464420 2 7987000002313!

Até o vencimento pagével em qualquer banco do sistem

a de compensac¢io

Vencimenio 14/
20/08/20

Beneficiario
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89

Agéncia/Codigo Beneficiario
04100/00027475-5

- |Data Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite |Data Processamento Nosso Numero
23/07/2019 000073192001 DM N 23/07/2019 00026464-4
-|Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade (%) Valor ’ (=) Valor do Documento
01 RS 231,38

Instrucoes (texto de responsabilidade do beneficidrio)
Apés o Vencimento Cobrar Juros de R$0,93 ao Dia

(-) Desconto

(+) Mora/Multa

{#) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP
Sacador/Avalista

18045-260

CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ficha de Compensagio

TR WARAATRATI

Autenticacio Mecénica




pre

gl

DIMESO LTDA

RUA JOSE CARLOS SIMOES. 100
ID. REFUGIO - CEP: 18045440

| SOROCABA - SP
‘ se Fone: 15 2102.3456

Site: hitp.//www.dimeso.com br

DANFE CONT KUQ: DU FISLU

weratone [1NNMAEAMERIN I!I\II!IIHIIIHIIIIIIIU[I&

Nota Fiscal Eletronica
. CHAVE DE ACESSO
1 - Saida l— / 3519 0745 8596 4200 0189 5500 1000 7319 2010 0732 19

0-Entrada [ |

N 000.731.920 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Sérier 1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Pagina: 1 de 1 Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST/VENDA MERC ADQ TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135190525172632 - 23/07!2019 11:06

INSCRIC AD ESTADUAL INSCRIC AQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPIN®
669069609110 45.859.642/0001-89 J
DESTINATARIO / REMETENTE -
[ NOMERAZAD SOCTAL CNFI NUICPE N DATAHORADAEMIESAO |
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 23/07/2019
ENDERECO : [ BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA : 18045260 23/07/2019.
{ MUNICIFIO FONEFAX UF i INSCRICAQ ESTADUAL N° HORA DA S.AjDAfEI‘-TRADA"
| SOROCABA 32211321 | SP | 11:05 ]
FATL RA
l PAGAMENTO A PRAZO / 20/08/19 231,38 j
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO iCMS ST VALOR DO iCMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
81.85 14,73 0,00 0,00 231,38
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGUROQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO P VALOH . DA N
0,00 ] 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS i
NOME/ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ W/CPF N°
FRANCISCO CARBONIER_I 09974076800 0 - Remetente 17.586.338/0001-70
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAOQ ESTADUAL
RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 SOROCABA SP [ISENTO
| QUANTIDADE ESPECIE MARCA | NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
| 1| VOLUME(S) ' 1,710 1,710

DADOS DO 'PRODUTOISERVICOS

22119 AG P/CANETA INS ULTRAFINE BD 4MM c mo 90183219 | 060 |5405| €X
PP
3808 LUVA PROC SUPERMAX M C/100 40151900 | 080 |3405 | CX 2 20,99 41981 000
‘izsmz TIRAS SELECT PLUS C/50 38220000 | 000 5102 | UN 1 81,85 81,85 0,00 81,85 14,73 18,00
\ 22195 ESP IMP CREMER 10CMX4.5M 30051030 | 060 {5405 | UN L 18,05 18,05 0,00

: CONTINUACAOQ - INFORMA

COES COMPLEMENTARES

| RECLAMACOES EM ATE 48 HORAS

i

Pago coi Recursos

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?

L0132 L/ E3/

|~
2
RS L ,
CALCULO DO ISSOQN
INSCRICAO MUNICIPAL BASE DE CALCULO DO 1SSQN He VALOR DO ISSQN

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

DADOS ADICIONAIS

52.364 DE 13/11/2007 .

INFORMACOES COMPLEMENTARES -
PEDIDO 0006819306 / IMPOSTO COBRADO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CFE DECRETO

RESERVADO AO FISCO

NW Software - www nwsoftware.com br



Niemet::;:BankinG CAIXA - Page

r Iy
Joaeod:

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Ba rking CAIXA
Bance Recebedor: CATXA ECONOMICA FEDERAL
Pagader Finsl 7 Efstive _
ERE/ONER: | 71.865,107/0001-65
Heme: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 2757 / 003 / 00001647-7
| istérico do Pagamento: PG BLOQTO
7&_‘92‘&5 iz oio rumérica do codwc de barras: 33323600%%023238?4.?47558 00027.170521 7
tasil ) ﬁm"*ara - Mome do Bancord BANCO SAFRA S/A
Cédizs de B2nea: : 422
Chdige do ISPB: 58160789
zenefividric original / Cedente . )
Kome Fantasiz: ' DIMESO LTDA </
Nome/ Razic Social: DIMESO LTDA
CPE/TNPI 45.859.642/0001-89
| peneficidrio Final
b ! MomefRazio Socizl; DIMESO LTDA
‘ TPF OB, 45,855.642/0001-89
' ?agas;fm-z; Szczds '
Meme/R2280 Socizl: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

QFF;’CS‘G?J‘: ' 71.866.107/0001-65

1 : a,f«_azaa ‘Fﬂmat‘ CAGA TRANSITORIA ANORALUIZ ==
: - 71.366.107R880s§0m Re¢ursos :
S v
; ESTADUALS /- BTAS-
; Datz do ’:f'a;mi:“ znto: 26/08/2C1% 3
: OQIOQIW Termo de Colaboragdo n?
- g W) X Iy
222,96 LO/F 1 2/65/
12,46
0,00
e 0,00 RS Lol oL Q/g
Se 0,00 v
! as 0,00
g Yalor Caicuizdo {R$): 235,42
| Yalor Pago {835t 33542 i
| Data/hors & operacie:  05/09/2019 13:32:43 [ |

Cédigo da operacdo: 052777097
Chave de seguranga: QYA27LEPLFMF33T3

ucesse conforme as informac8as fornecidas peio clisnte.

Yittam ms [ vndminn adlamomdriom nniva masr e GTTR  Snmmeinma Wlnmimatn nava Ankranss nencsoos NO/NGIHNI0



QJ’J@

Recibe do Pagador .

SCROCABA

L6/7

\
Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaborag3o n2

jL) 63

RS Mé’}/e

e

Hossa Nimers Yencimento
767566688 05/09/2319
iimere de decuments F frarxira 38 cla/Cidige Baneficidria slor X
0000734047 050 04109/0274753 23542 |
07000165
CNPJ/CPF:45.859.842/0001-89
18045370 SP

2% via ds bolelo impressa airavés do Safraiet pelo pagader

[422-7]

Autsnticsgio Macinlca,

4228704103 00002.747558 00027.176521 7 79330000022296

jensimanid

08/G3/231%

Fgéncin’Cod. Beneficiiio

£41CC/0274755

0000734047

Dsts do Mevto

03092018

Hosso NOmera

787565286

Espécie

Ruantidade

RS

Walor

=Walor da Documerc

[322.9¢ )

;14.%@ RECEBER APOS VENCIMENTO
VENCIMENTC ORIGINAL 26.08.2019

-)nes:a::o':.bsﬁms\*,t/

- Outrzs Dedugdes

) Moralstults

+}Qutras Acréscimos

2% via de boleto Impressa através do SzfraNet pelo pagador

=)Vaior Cobradc

25542

RANSITORIA ANDRE LUIZ
'D EURCPA
SP

CNPJICPF 71888107000185

v

|

Nl

O

i

|

Ficha de Compsansagas

Autesticagds Mecdnica



20

r ; S— DANFE CONTROLE DOFISCO :
Documento Auxiliar da | '
1D et |11 T TR
' 5 : RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 0 - Entrada : = i
-~ e i .;%ggigkgio - CEP: 18045440 1 - Saida CHAVE DE AfESSO . . ’
! giwhsq e 15—.210‘2—.35556 . 3519 0745 8596 4200 0189 55001000 7340 4710 0734 3281
T Site: http.//www.dimeso.com br N‘ - 000.734.047 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ . -
Serie: 1 : www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Pagina: 1 de 1 Autorizadora .
NATUREZA DA OPERAGEO ) 5 PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO/ 2
VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST/VENDA MERC ADQ TERCEIRQ.- 135190540097499 - 29/07/2019 09:34

| INSCRICAQ ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL Wm’.&mo

CNEIN® :

| 6690696091 10 . 45.859.642/0001-89
. DESTINATARIO / REMETENTE )
NOMERAZAQ SOCIAL CNEINVCREN® | DATA/HORA DA EMISSAQ
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 29/07/2019
ENDERECO BARRO/DISTRITO 4 CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA 18045260 29/07/2019 |
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL N° HORA DA SAIDAENTRADA
| SOROCABA 32211321 L SP 09:33
FATURA
| PAGAMENTO A PRAZO / 26/08/19 222,96
CALCULO DO IMPOSTO
[ EASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DOICMS BASE DE CALCULO DOICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS * )
81,85 14,73 0,00 . 0,00 222,96
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURD DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS ‘ VALOR TOTAL DO TPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT i PLACADO VEICULO UF CNEJ M/CFF N°
| FRANCISCO CARBONIERI 09924076800 0 - Remetente _ \17.586.33810001—70
l_E*DERECO MUNICIFIO UF INSCRICAD ESTADUAL
‘RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 SOROCABA jil? ’ ISENTO
QUANTIDADE - ESPECIE ) MARCA PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
1 | VOLUME(S) h , 1,640

DADOS DO PRODUTO/SERVICOS

‘ NUMERAGAD

T - ; TR Er

% T Eei R ST 5 Ay gy e 2 e

25444 CUR GEL PARA LIMPEZA 30ML CURATEC 30059090 | 080 |540% UN 1 79,98

3805 LUVA PROC SUPERMAX M C/100 40151000 | 060 |5405 | CX 20,99

28042 'TIRAS SELECT PLUS C/50 38220000 | 000 |s102| UN 81,85
122200 ESP MICROP CREMER 10CMX4,5M 30051030 | 060 |5405 | UN 19,15

| CONTINUACAQ - mrom&gﬁr;s COMPLEMENTARES .

RECLAMACOES EM ATE 48 HORAS
Pagc{ com Recursos
= [}
Termo de Colaboragao n=
; 3
2017 32/63)/—6//
RS &° /
[

CALCULO DO ISSQN 3

TNSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS B BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO IS3QN
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES . RESERVADO AQ FISCO

PEDIDO 0000921610 / IMPOSTO COBRADO POR SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA CFE DECRETO '

52,364 DE 13/11/2007

NW Software - www.nwsoftware.com.br



ini Erper..Banking::CAIXA

Auterizacio de ?ag&menﬁ:@ de Boleto

Wia I"‘it""i"e‘ Banking CAIXA
; Banco Rezebha d - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
| Pagador Final / Efetive
b epes *‘“s»:!- 71.866.107/0001-65
MNomed CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito

2757 / 002 / 00001647-7

| Cadigon-do Banco:

|- Codino do ISPE:

Beneficidrio original / Zstenta
Nome Fantasiz
MomefRazis .JGCEEE
LPF/CNPT:

Pagedor Sacads
Mome/Razdo Sociek:

{ CPF/CNPI

| pagzdor Pinal - Correntista

- HNomefRazdo Sacial:

CPFESONDT:

instituicio Emissorz - Nome do Banco:

nulmérics do cddigo de barras:

75691.31944 01035.785308 00058.000019 5 -
80070000100689

BANCO CCOPERATIVO DC BRASIL S.A.

756 )

02038232

DROGARIA ESFIRITO SANTO EIRELL
DROGARIA ESFIRITO SANTO EIRELT
18.6€0.756/G001-22

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-85

CASA TRANSITORIA ANDRE LUZZ
71.866.107/C001-55

i‘A-'(""_"'-\
| pata do Yencimente: 12/08/2019 ;
| Data ge Efetivagfo / Agendzmento:  09/09/2019 Pago cursos '3
| Wai inal do Bolet 978,21 ESTADUAIS / SIAS
| ToF (Red Hk Termo de Colaboragdo n2.
i ath® ¢ A H G,DQ
| suitz (RS): 19,56 2O/ F [}2 /68]
f; Desconto {RS}: G,00 2
: Abatiments {REM 0,00
| vaier Caicuizdo (R$): 1.006,89 RS Q-? 32/} C/ %
i Valgr Pago {(Rs): 1.006,89

- Tdeniificacio do Pagamenta:

DROGARIA DIVINO

satz flhoea da

[

cﬂera@:a’

05/08/2019

15:58:37

Lédlgo da operacio:

ES

.-.'@:

SAC CAIXA: 08GO 726 G101

MCAQ: Esta operacéc 56 sera realizada apds 2
desde gua fantro do horédrie limite sstabelecido, &
do item “"Contas da Emp asa - Consulta Yransacdes”.

Fessoas com deficidncia aJd tiva: 0800 726 24592

Ouvidoria: 0803 725 747
Heip Dask CAIXA: 08200 726 2104

httnas etamnathanbing raiva ano e/ QTR Smenrimes hlannets anva cobrascs reacecea

assinatura dos demais representantes da conts,
33 se encontra disponivel na opgio “pendentes’ %

AGINGIINTG



C@m@mvante de Pagamento de Boleto

Viz Internet Banking CAIXA

Banco Recebsdor:
Pagader Binal / Efetivo
CREJENSS:

Momas

| Conka de débilol

CAIXA ECONOMICA FE

71.866.107/C00%-€5
. CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 J 003 / 00001847-7

ERAL

- Repraseniagio numériza do ebdigo de barras:

Instituicdc Emissora - Notne do Banco:
tSdico do Banco:
Tadigs "}I'zs ISPR!
a_-;ene teidrio original J/ Jedenta
Kome Fantasia:
\amajﬁazaa Social:
LPFE/CHNBE:
F‘at‘a_ic, Szeado
Memea/Raz80 Sociak:
) afPe—;CfuPJ.
pPagador Final ~ Correntists
NomejRazdo Socizl:

- £0070000100683

75691,31944 01035.785308 D0058.000019 9

BANCO COCPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
2038232

DROGARIA ESPIRITC SANTO EIRELX
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI ;
18.660.758/0001-22 ;

CASA TRANSITCRIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ §

CPE/CNP3: 71,866 40Z0001.E5 —

, Page-comReecursos
g‘ Data do Yencimanio: 12/08/2019

| Data de Sfetivacie / Agendemente:  09/09/2019 ESTADUAIS / SIAS
| Valor #ominal do Boleio: ’ g78,21 Termo de Colaboragdo ne®
i Juros {_R:”z 9,12 - . ; "
| TOF (Ré): 6,00 o2C/7 2/ e/
| Mults (R$): 7 19,56

! Desconts {(Rek ; 0,06 Q g {;

| Abatimento (R$): 6,00 RS 7 -

| vater calcuiado RS} ' :1.006,89

i

| vaor Pago (R$): 1.006,89

i Identificacio do Pagamento DROGARIA DIVINO

09/098/2019 16:01:23

052160368
WZ1Q474LQENVIGPE

= : Codigo da operagio:
| Chava da seguranca:

Oiparsgio realizads com sucesse conforme as informacgdes fornacidas pelo cliente.
. SAC CATXA: 0830 -
Decsaaa com cdeficig
Ouvidoria: 0880 7
HE:J Deask CAIXA: 3800 726 0194

hitmas fimtarmathanline raiva onv he/SITROimorme blogueto nova cobrancanrocessa

(9/06/2019



i‘tkﬁa. ESBIRITS SANYO EIRELL

CUTOR LUIZ HENDES DE ALMEIDA 857
‘J= % ESPIRITO SANTO :
SOROCABA - 5P

‘!8.5656.757616891 <22 ?. 13
(+) Outros acréscimos

i (+) Mora/ Mtz

' (-) Desconto / Abztimento | {-) Ouiras dedugles

18.051-2%0

Iastrugdes {rexic deresponsabilidade do beacficiino)

VElids pars pagaments soments aié o dia £3/08/2018
rencimento original 12/08/201% ’

originel: RS 478,24

gos por alrzso: RE 23,58

atualizadeo: RS 1.448,39

Data de Emissio

: - (=) Valor cobrado
31/07/2012 )

Loop Contr/Céd. Beneficidric
3184/357883

Nopsso Nimsro
- 5860

,g@;«z,;

al

D '{*s g0 Pagadar : .
1 Neme do pegader Pago com RFC Ursos Nuamero do Documents
! GASA "RAI‘!S??GRL& ANORE LUIZ e g s i &8
Ercerecs EESTABITFAIS7SEAS '
AVERIDA AMERICO DE CARVAL‘%O 378 Termo.de Colahoracic.n®
Bairo / Distrito e Y
Eel al r
D ZURGPA 20/ 71 1 63/ Lo
_ Mcicipi = — i UF CEP
SCROCABA _ . ; sp _18045.80¢
{ Mersagem Pagador /
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N. Gocumento Espécie Aceite | Datz processamenio | Nesso alimerc
85 ou N GYI08/2018 5536
Carteirz g Hepécie Quartidade Walor Velor Gocimena |
1t i FR$ 0,63 T 1.008,3¢
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AN’“AMI:T\TO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTGCOLO DE AUTORIZAGCAQ DEUSO

135190549470648 31/07/2019 15:59

-

val Tributos Niao Apurado R3893,66 (100, 00%)

a’l@@ 1 6]
RS Q;'a&,, oo/

INSCRICAC ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB.TR | CNPI
1669777524118 18660756000122
DESTINATARIO/REMETENTE .
NOMERAZAO SOCIAL - CNBJCPF DATA DA EMISSAO
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71866107000165 31/07/2019
ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP DAIADEENTK&D.&’SAEDA
Av Américo de Carvalho 379 Jardim Europa 18045-000 31/07/2019 ;
MUNICIPIO | FONEFAX UF TNSCRICS&O ESTADUAL HORA DE Ehnw AiSaiDA
Sorocaba SP 15:59
FATURA
Parcela:1 Venc:10/08/2019 Valor:978,21 J
CALCULOQ DO IMPOSTO ‘
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST SUBSTL VALOR DO ICMS ST . VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
- 0,00 0,00 0,00 0,00 1563,63
VALOR DO FRETé VALOR EGL ii?O DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 0,00 585,42 0,00 0,00 978,21 |
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
AD 3OCTAL FRETE POR COMTA CODICE ANTT PLACA DC VEICULO UF CNPUCPF
SEM FRETE
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
s . - aLiQ. | aLiQ
CODIGD DESCRICAC DO PRODUTOQ/SEAVICO NCM/SH CST | cFoP | UNID. QTD: VLR, LNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR IPI [CMS I
775 100 PROTECT 30CPR _
1897595903695, ng 3 ONTO) RS SR0-119.00%), TOTAL L1 - RS 30049024 | 0300 | ss20 | uw 2,00 17,17 3434f 0,00 0,00} - a00| o000 000
A\JCORC\I 100MG 30CPR LIBB
7898094207844 | DEor O 1O A4S 19.97%), TOTAL LiQ: RS 30049030 | 0500 [ 5929 | UN 1,00 2,18 23,18 0,00 0,00 000 00| 000f-
APRACUR 6 CPR apracur c/6epr
001307 A 19,90%), TOTAL LIQ: RS 30040000 | 0500 | 5929 | UN 3700 8,64 25,92 0,00 0,00 00| o00| 000
APRACUR 6 CPR apracur ¢/Gcpr
001307 ?,E;:U\TO RS 3,44 (19.90%), TOTAL LIQ: RS 30040090 | 0500 | s929 | UN 2,00 864 17,28 0,00 0,00 ool opo| o0
BROMOPRIDA 10MG 20C R GERM-G
789500472 ?3: = ;: ONTQ RS VTOTALLIQ: RS 30045060 | 0300 | 5928 | UM 1,00 19,07 19,07 0,00 0.00 0,00| 0oof 000
BROMOPRIDA 1OMG R GERM-G
7396004727890 | DESCONTO: RS 11,44 (233574 TOTALLIQ:RS 1 30045000 | 0500 [ s929| uN 200 19,07 38,14 0,00 0,00 ooo]. 00| o00)
CIFLOGEX DIET 3MG 12PAST CIME
706523206808 | (00 ONTO: RS 460 (29.98%). TOTAL LIQ: RS 30030009 | 0500 | 5928 ] UN 1,00 1534 15,34 0,00 0,00 ooo| op0] 000
eotsinasansy | CILOSTAZOL 100MG S0CPR EURO-G ERTTIT [, S 00 71.89 71,89 0 00 000l 000 nﬂ
7891317432230 | 5oorONTO: RS 21,56 (29,99%), TOTAL LiQ.: RS 30045069 | 050015929 | UN 1,00 88 . (7 \ ;
r T /
CALCULO DO 1SSQN p & oL
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULG DO 350w | = # 5r 5\::'=<§Q‘J T3Us
L : ESTADIIAIS / SIAS
DADOS ADICIONAIS Tormode . Y
INFORMACOES COMPL EMENTARES RESERVADO A.O FISCO :
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' CONTROLE DO FISCO

A

CHAVE DE ACESSO

[

351907186607560001225500 10000d10491005680150 : ]

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

{ NATUREZA DA'OPERACAD _

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135190549470648 31/07/2019 15:59

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.TR | CNPJ
669777524118. 18660756000122
DADOS DO PRODUTO/SERVICO ‘ 7
I coDIGO : DESCRICAQ DO FRODUTO/S nowsk | ost [croe| uwp. | @, | vimowm | vimtora | sciems | viriows | wvimmr [4H% A0
XY ]
CTLOSTAZOL S0MG 60CPR EURO-G _ _
7891317452254 | PESCONTO RS 10,79 (39.99%6), TOTAL LIQ: RS 30040069 |osoo|see] un | 100 35,97 3597 0,00 000 000| ooo| 000
CLOR RANITIDINA 150MG 20CPR EMS
3 DESCONTO: RS 10.22 35.24%). TOTALLIQRS ) 30049059 | 0500|5929 UN 1.00 20,00 28,00 0,00 0,00 00| 000| 000
CLOR SERTRALINA SOMG 30CPR EUR 50 MG 30
CAPS : - i .
DESCONTO: RS 87,24 (52,17%), TOTAL LiQ.. RS 30049099 | 0500 | 3920 UN 2,00 2351 167,22 0,00 0,00 0,00f. 000]| 0,00
79.98 :
) COMPLEXO B 100CPR ARTE NATIVA ‘
TaserTrrIazes | DI OERERSE (26.95%), TOTAL LIQ.: RS 21069030 | 0102 | 5929 | UN 1,00 12,86 12,86 0,00 ooo|- - ogo| ogo| oeo
3.
COMPLEXO B 30 ML ARTE NATIVA ) N
DESCONTO: RS 1.81 (29,86%), TOTAL LIQ: Rs 425 | 21060030 |o102 {5029 UN 1,00 6,06 6,06 0,00 0,00 0,00] . 0.00] 000
EPAM 10MG 30CPR GERM-G CX C/30CP
ONTO2RE 14,35 (R, TOTAL LIQ2 RS 0040064 | 0509 | 5529 | UN 1,00 4,36 45,58 0,00 0.00 coo| oco| oa0
s 6. FOTALLIQ.. Bs 30039078 | 0500 | 5920 | UN 1,00 20,12 20,12 0,00 0,00 0o0]- 006 000
DOMPERIDONA 10MG 60CPR GERM-G
7896004723504 | DESCONTO: RS 881 (26.99%6), TOTAL LIQ:- RS 30045098 | 0sco | se20 |- UN 1.00 2937 2937 0,00 0,00 000| o000 000
DRAMIN B6 30CPR NYCO _
esdiigingy [ CORTE SRS TR LN RS 30040038 | 0300 | se2s | unv 100 18,82 18,82 0,00 0,00 op0| o000| 600
'ELPRAZOL 56 CPS PHARMA )
DESCONTO: RS 40,38 (75.66%). TOTAL LiQ.: RS . - 5337 537 0.00 0.00 000] o000 000
2.39
ESPIRONOL ACT SOMG J9CPR GERM-G
DESCONIGE B3 12w e T Qe ke 30043220 | 0500 UN 100 32,02 32,02 6,00] 0,00 o00| 000l o000
| FLUCOMED 2 CPS CIMED . ’ \ _ )
DESCONTO: RS 6,16 {40,20%), TOTAL LiQ.: RS 9,01 | 30049099 | 0800 [ 5929 | UN 1,00 15,17 1517 0,00 0,00 000| o600l oo0
HEDERAFLUX 100ML HERTZ _ )
'l:’fg_‘;ONTO: RETI4(29.98%), TOTAL LIQVRS 30049099 | 0500 | 5929 | UN 1,00 23,81 23,81 0,00 0,00 000 000|000
HIDROCLORT 25MG C/36CP TEUTO
7806112163651 | DESCONTO. RS 2.05 (39,48%). TOTAL LiQ.: RS 309 o500 | se2s | Un ool 514 514 0.00 0,00 000 o008| o000
JPROFEND 100MG 20M1, GERM-G .
Tgsnratarang | DESCONTO RS S.14¢ o). TOTAL LI RS 30049020 [ 0500 | 5920 | um 1,00 17,15 17.15 0,00 0,00 o00| -000f 000
B B BRI RIS il e 2 t ! ! ' .
LAYITAN SENIOR C/30CP CIMED- _
TBITOATE0TESY | Dran o O RS 1491 (25 %) TOTAL LIQ: RS 21069030 | 0102 | 5929 | uw 1,00 49,71 45,71 0,00 0,00 o000 ooo| o000
34,80 i
LISADOR 500MG 8CPR FARS . SEAAE a0 Fcon ; op — Z| ;Z 0 0.00 0,00 9',00' 0,00
DESCONTO: RS 9,12 (13,94%). TOTAL LiQ.: RS 3004p0ey 030015929 UN : :

Pago com Récursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne

LC/7 4 Q))ES)

RS ‘??5,', oL/
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[ '351907186607560001225500[DBDOO_[U:LQLGDSGSU150. }
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NATUREZA DA OPERACAOQ

LANCAMENTO DE ‘VIERCADORiA QUE JA POSSU"I ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DEUSO
135190549470648 31/07/2019 15:59

(669777524118

INSCRICAQ ESTADUAL - lwscmcao ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR [

CNPI

18660756000122

DADOS DO PRODUTQ/SERVICO

CoDIGo 0 PRODUTO/SERVICO [ NCMISH ‘ csT ICFOF [ uND. | Q. 1 VLR, UNIT, l VLR TOTAL l BCICMS | VIR ICMS | VLRIPI - lTCL,'\?: s I
3650
OMG SCPR FARS ™
e T RERERONIRERGITAL LIQ:RS | 30049060 |os00|so20| un 200 1524 10,48 0,00 000} ago| “ooef og0
LOSARTANA POT $0MG 30CP NEOQ-G !
7506714203565 | DESCONTO:RS 5,30 (41.40%), TOTAL LIQ: RS 7,50 |. 30049069 | 0300 | 5926 | UN 1,00 12,30 12,30 0,00 0,00 000| 000f 000
NATURETTI 16CAP SANO .
305,3; ONTO: RS 8.51.019.98%), TOTAL LIQ.: RS 30049099 | 050015929 | UN 1,60 42,59 42,59 ooo| - om0 op00] ool o000
NERVAMIN 300MG Ci30CER PRAT 1 )
1899547507178 | DL 1O ke RIS FiRS 30049099 | G500 | 5929 | UM 1,00 072 872 0.0 0.00 oga| cgo| 000
NIFEDIPRESS R 20MG 30C _ :
PEACOIEIL RS S R AR TERAL LG 30040099 | 0500 | 5923 | N 1,00 18,12 18,12 0.00 0,00 noo| ool 000
NIFEDIPRESS R 20MG 30CPRMEDQ _
sstaszinyy’ |DEICPNTORRBSAIRIHE BORIEEIGHRS 30040099 | 0500 | 5929 | UN 1,00 18,12 1812 0,00 0,00 000| oo} 600
OMENAX 40MG C/23CPS (GEOLAB)"
7 ey ONTO: RS BOIT(0ET4E TOTAL tig:ks 30040060 | 0500 | 5929 | U 1,00 113,26 113,26 0.00 0,00 00| ooof oo
PARACETAMOL 750MG 20CPR UNIA-G
L ESCORTIL Re.00 (19,300} FOEALHQAS 50040045 | 0500|5929 | UN 100 15,34 1534] o00| 0,00 oo0| o000 000
07
POLARAMINE REPE 6MG 12CPR MANT
7891142171733 | DESCONTO: RS 432 (19,96%), TOTAL LiQ: RS 30043939 | 0300 | 5029 | Uy 1,00 21,64 21,64 0,00 050 0o0| o0o| 000
=
RISPERIDONA 1MG 30CPR EURO :
?E;g ONTO: RS 34.76 (34.98%), TOTAL LIQ. RS 30049069 | 0500 | 5929 | UN 2,00 49,58 55,36 0,90 0,00 ooo| oool oo
RISPERIDONA 2MG 30CPR EURO _
RN RS LR | seenols: Loms N 3,00 45,68 uoos| - 000 0,00 ooo| ogof o0
L k]
SABFROTEX ERVABOCE 34011900 [ 0500|5829 UN 1,00 285 265| 0,00 0,00 o] 00| o000
SALICETIL 100MG C/10CER BRAS . Z |
DESCONTO: RS 0,66 (30,00%), TOTAL LiQ: RS 1,54 | 30039034 | 0500 | 5920 | UM 2,00 1,10 2,20 0,00 0,00 ooo| ooof 000
7886230304550 [ SORQFIS ADV 100ML 33079000 | 0500 | se2 | 1,00 3,70 3,70 0,00 0.00 o00| ogo| oo
7806138700072 | SORO FISIOLOGICO ABORETO S00ML. 33079000 [ 0500 | ss2e | umw 1,00 359 3,99 0,00 6,00 000| -000| ©o00
SULFTRIMET 800/160 10CP PRATI CX C/L0CP ~ .
E{E-{COWO? RE 8,94 (20.93%), TOTAL LIQ.. RS 30040009 | 0500 | 5920 | UN 2,00 14,93 20,26 0,00 0,00 0oo| o00f 000
%), TOTAL LiQ: 30049079, | 0300 | 5925 ] LN 1,00 119,51 119,51 000 0,00 oo0| 000|090
o i
T'SOS & .
pago com Rect e

Termo de

ESTADUAIS | STAS (
Colabora§a° e

RS qu&




Utilidade Pidblica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lej 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Setembro de 20189.

A

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, apresenta,
através deste, justificativas referentes as diferencas existentes entre o Valor Orgado e

o Valor Realizado.

Valor superior ao estimado:

1. Medicamentos: O aumento das despesas com medicamento estd relacionado
ao estado de salde do acolhido e o tratamento medicamentoso prescrito pelo

médico. Como, enfre nOssos acolhidos, encontra-se um socorrido

diagnosticado com cancer em um estagio avangado os gastos com e

medicamentos elevaram-se. C

Sendo o que Se apresenta para 0 momento, Nos colocamos a sua disposi¢cao
para o esclarecimento de quaisquer davidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

Q2>

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

7



A
Utilidade Publica Municipal \72}
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Setembro de 2019.

~

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que em
virtude do repasse do més de Julho no valor de R$ 4.409,22 (Quatro Mil e
Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos) ndo ter ocorrido no prazo para o
pagamento dos custos e despesas incorridas utilizamos saldo positivo remanescente
em fundo de aplicacdo financeira, para saldar seus compromissos, obtendo,
posteriormente, o reembolso dessas despesas conforme demonstrado nesta prestacao

de contas.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicdo
para o esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

L

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente

fablana v .
Chefe de Segio de Cofenibs’a Parcerias



In:ternet Banking:::CAIXA

CAIYA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 2757 /003 / 00001647-7

Data: 09/09/2019 - 10:45

Més: Julho/2019

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov.

01/07/2019
04/07/2019
04/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
17/07/2019
24/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
29/07/2019
29/07/2019

29/07/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

215067

041436

854303

151006

577999

579152

718766

171035

355635

000001

000260

000260

189740

189740

Histérico
PAG BOLETO
DP DIN LOT
PG LUZ/GAS
DP DIN LOT
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG AGUA
DP DIN LOT
PAG BOLETO
CRED TED
AP CDB FLX
RG CDB FLX
ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Heip Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

Valor
154,25 D
1.470,00 C
2.901,97 D
1.350,00C
149,63 D
283,80 D
708,34 D
40,00 C
263,80D
4,409,22 C
4.,400,00 D
4.400,08 C
4.400,00 D

3,50 D

Page 1 of 1 Q)%b

Saldo
1.450,93C
2.920,93C

18,96 C
1.368,96 C
1.219,33C

935,53 C
227,19 C
267,19 C
3,39C
4.412,61C

12,61 C
4,412,69 C

12,69 C

3,18 C

d2

09/09/2019



InTernet:::BankinG....CAIXA

CAI%A

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: 2757 /003 / 00001647-7

Data: 09/09/2019 - 10:47

Més: Agosto/2019

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histdrico

000000 SALDO ANTERIOR
06/08/2019 142914 DOC ELET
06/08/2019 000000 MANUT CTA
07/08/2019 282542 PAG BOLETO

09/08/2019 004984 DPDINHAG ~ Ltwrm 34el30

09/08/2019 476067 PG LUZ/GAS
09/08/20 19%6545 PAG AGUA
09/08/2019 000141 T D DIN AG

2 g
19/08/2019 191413 DP DIN LOT Wity (-

20/08/2019 177852 PAG BOLETO

J’f;), 2.
21/08/2019 211406 DP DIN LOT ALY
23/08/2019 000001 CRED TED VQKW .
23/08/2019 116911 PAG BOLETO
23/08/2019 000265 AP CDB FLX

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
OQuvidoria: 0800 725 7474

Heip Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor
0,00

1.200,00 C

42,00 D/

10 2 ¢
1.142,51 D 148,38

3.000,00 C
2.785,530 &

227,34 D[~

1,50 D

200,00 C

~

A

196,130 . A4 2

VJ’

250,00 C
4.409,22C
" @,
234,17 D 0634 3%

4.400,00 D

Page 1 of 1 gcéu\

Saldo

3,19 C
1.203,19 €
1.161,19C
18,68 C
3.018,68 C
233;15C
581C
4,31C
204,31 C
8,18 C
258,18 C
4.667,40 C
4.433,23C

33,23C

@®_

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext - periodo.processa?hdnDataln... 09/09/2019



INte.rn_et---BankiNg CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 2757 / 003/ 00001647-7

Data: 09/09/2019 - 16:08

Més: Setembro/2018

Periodo: 1-9

Extrato
Data Mov. Nr. Doc.

000000
06/09/2019 000265

06/09/2019 000000

Lancamentos do Dia
Data Mov. Nr. Doc.

09/09/2019 091308
09/09/2019 091308
09/09/2019 091332
09/09/2019 091332

09/09/2019 091601

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Histdrico
SALDO ANTERIOR
RG CDB FLX

MANUT CTA

Histérico

PG LUZ/GAS
PAG AGUA
PAG BOLETO
PAG BOLETO

PAG BOLETO

pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: C800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor
0,00
4,403,35C

42,00D

Valor
2.498,44 D
321,96 D
143,29 D
235,42 D 282, 96.

1.006,89 D 55 21

hl‘rps://internetbanking.caixa.gov.brfSIIBC/imprimea_ext _periodo.processa?hdnDataln...
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Saldo
33,23 C
4,436,58 C

4.394,58 C

Saldo
1.896,14 C
1.574,18 C
1.430,89 C
1.19547 C

188,58 C

09/09/2019
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CA J % /A INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ bﬁb ©

Agéncia Conta Folha Més
2757 - CAMPOLIM, SP 2757 /003 / 00001647 -7 1 JULHO/2019
Nome CPF/CNPJ Posigéo
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 31/07/2019
CNPJ CAIXA Endereco
00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900
TOTAL
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 31/07/2019
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N° Nota Permite resgate antecipado
20190726 000260 sSimM
Data Aplicagéo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
26/07/2019 26/07/2022 0,00 91,5000 % CDI 91,5000 % CDI
Rend Bruto Acum Proviso IR Rend Liquido Acum Saldo em 28/06/2019 T
0,00 0,00 0,00 0,00
%Rend Bruto Acum Provisao IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2019
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00
e
Resgates Efetivados no Més
Dia N° Nota l N° Nota Resg Valor Base Rendimentos IOF IRRF Resgate Liquido
29/07/2019 20190726 000260 .20190729 000685 R$ 4.400,00 R$ 0,99 R$ 0,89 R$ 0,02 RS 4.400,08
Total |RS 4.400,00 RS 0,99 R$ 0,89 R$ 0,02 R$ 4.400,08 J
Observagdo

O saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado

deduzido da Provisao de IR e IOF do més do extrato.

O Rendimento Liquido & somente informativo, nao compde o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474

caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



C A X A INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia Conta Folha Més
2757 - CAMPOLIM, SP 2757 /003 / 00001647 -7 1 AGOSTO/2019
Nome CPF/CNPJ Posicdo
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 J 30/08/2019
CNPJ CAIXA Enderego
00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900 l
TOTAL

Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 30!08!2Q19
4.400,00 4,58 3,72 0,86 4.400,86
N° Nota Permite resgate antecipado j
20190823 000265 siM
Data Aplicagao Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final

&31’08/2019 23/08/2021 4.400,00 91,5000 % CDI 91,5000 % CDI J
Rend Bruto Acum Provisao IR Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2019
4,58 0,24 0,86 0,00
%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 30/08/2019
0,1040 % 3,48 0,0195 % 4.400,86 J
Observagao

O saldo liquido da Nota & composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado

deduzido da Provis&o de IR e IOF do més do extrato.

O Rendimento Liguido é somente informativo, nao compde o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusive Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474

caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!

I



Utilidade Publica Municipal

Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

DATA DE DATA DE
ADMISSAO | DEMISSAO SREERIE CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/08/2018 EDISANGELA BORGES MARTINS ASSISTENTE ADM
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIANA THOMAZINI SERVICOS GERAIS
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA SERVICOS GERAIS
09/01/2018 HAYANE CARNEIRO DIAS MELO ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA SERVICOS GERAIS
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
VOLUNTARIO MARIA DO CARMO GREGORIO RUBINATO ENFERMEIRA PADRAO
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LAVANDERIA
01/03/2016 MICHELLE BUENO FLAUSINO TEPAPEUTA OCUPACIONAL
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO SERVICOS GERAIS
12/07/2017 VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA COZINHEIRA
15/02/2016 VANESSA AP.CHARNOSKI PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 09 de Setembro de 2019.

=

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente
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— SECRETARIA DE ASSISTENCIA E IGUALDADE SOCIAL

SIAS — SETOR DE FISCALIZAGCAOE MONITORAMENTO

PARECER

Declaro para os devidos fins que o Relatério de Atividades Mensal da Casa Transitoria
André Luiz — CTAL relativo ao més de julho/2019, estd de acordo com o Plano de Trabalho

apresentado pela mesma e, em consonancia com 0s termos contratuais.

Conforme relatério mensal o numero de atendidos no més de referéncia estd em

conformidade com a meta conveniada:

Conveniadas: 15
Executadas:17 !
indice de execucdo: 100,22 %

As atividades realizadas correspondem as descriminadas em seu plano de trabalho.

Sorocaba, 13 de agosto de 2019.

\Iessmsxf(}omes DaSilva
Sec#o de Planejamento € Orcamento



Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.866.107/0001-65
Razdo Social:CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROPA / SOROCABA / SP /
18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:30/08/2019 a 28/09/2019

Certificagdo Nimero: 2019083018132209908510
Informagdo obtida em 09/09/2019 09:28:25

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Vg
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfh.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:44:11 do dia 10/07/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/01/2020.

Cadigo de controle da certidao: G573.1C8D.D8FD.1B87

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/IE: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de S&o Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, € certificado
que ndo constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscrigdo na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima
identificado.

\\\
Certidao n° 19030103249-01
Data e hora da emisséo 26/03/2019 14:10:24
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdio desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www,pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1

Q,O\é
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pigina Idel

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 211.945/19-56
Certiddo via web
Inscricdo Imobilidria: 43.13.11.0435.00.000

Endereco: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO
JARDIM EUROPA Quadra 21 Lote 14
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-000

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hs débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Lan¢amento Qtd. Parc. a Vencer Proximo Vencimento

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2019 138477/19 4 18/69:2019

Certiddo emitida as 09:28:50 h, do dia 09/09/2019.
Vélida até 27/09/2019.
Caodigo de autenticidade: 7ASF00993A88DC67

Para conferir a autenticidade de certiddes. utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atenc¢do: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 1
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PREFEITURA DE SOROCABA

Pagina ldel
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.131/19-55

Certiddo via web
Inscrigio Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Enderegco: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:50:41 h, do dia 08/08/2019.
Valida até 07/10/2019.
Codigo de autenticidade: TDC15CSCAA3F4FAF

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ¥, ¥
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL vt

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba 1. Q. ﬂq

Organizacio: C)/Y\(\L’UL \CML;J

Servico: 0

Fonte de recurso: /(ﬁft—a,d_% A (

Competéncia: < ‘M\A_/C“

01. [Sim [JNa&o Ezé?a:;g?io de execucdo financeira elaborado conforme modelo

02. [[1Sim [JN&o Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.

03. [[]Sim [JN&o Numero do Termo, data e vigéncia corretos.

04. [JSim [JN&o Valores repassados no REF correspondem & ordem de pagamento.

05. [[JSim [JNdo (A) Saldo do més anterior corresponde ao ultimo REF e parecer.

06. []Sim []N&o éﬁ)pj;:genc}:oos. repasses publicos corresponde a soma das ordens

07. [[]Sim [JNao (C) Valor informado corresponde ao extrato da aplicagao.

08. [[Sim [JN&o (E) Soma correta.

09. [[]8im [JNao Despesas apresentadas de acordo com & planilha orgamentaria.

10. [[]Sim []Nao Houve despesas com tarifas bancéarias.

11. [[]Sim [JN&o Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

12. [[JSim [JN&o As despesas possuen documento fiscal.

13. [[JSim [JN&o Estéo carimbados corretamente.

14. [JSim [Nao Z;iscianifso.rmagées do REF parte II correspondem aos documentos

15. [[]Sim [JNao Os documentos fiscais possuem comprovantes de pagamento.

16. [[]Sim [JN&o Pagamentos realizados através de transacdo eletrdnica.

17. [[]Sim [JNao As operagdes estdoc indicadas no extrato bancario.

18. [[]sim [JNao zitizizf das transacdes correspondem as datas das operagdes no
Os valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de

19. [[]Sim [JN&o competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

20, (oin Oae 55,25 dospeses foren ratores que 2 receita (3 o fen

21. [PSim HREE ?;)ijregiﬁiifzéesjzrsze;::;;és que a receita, o item

22. []Sim [JNao Item (G) e (J) preenchidos corretamente.

Folhal/2



PREFEITURA MUN

Fone: (15) 3212-6900

SECRETARIA DE IGUALDAD
Rua Santa Cruzn. 116 — Baij

ICIPAL DE SOROCABA

E E ASSISTENCIA SOCIAL
rro Centro — Sorocabg — SP

— e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp. gov.br

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

~ 30 hcoe 48
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br
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PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba  12/09/2019

Organizacio: ANDRE LUIZ

Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FIiSICA
Fonte de recurso: |ESTADUAL

Competéncia: JULHO/19

Valor: RS 4.409,22

Em analise da prestacio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os documentos fiscais e
seus respectivos comprovantes, bem como todos os document

Foi constatado

concebidas, concluindo pela possibilidade de aprovagdo integral desta.

os exigidos, contratual e legalmente.

que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram

Fabiana Ma@/‘ im olene
ChefedeSeciode Convén fac RoSET
egamc ) er et feitu

R

S ‘
Chefe de Segﬁb/ ; Fur’fém

rio (a)

N
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